EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PARA ASSINATURA DE CONTRATO TEMPORÁRIO ADMINISTRATIVO

A  Secretaria Municipal de Administração – SEMAD,  no uso de suas atribuições legais,  torna
pública a convocação para assinatura de contrato temporário administrativo dos candidatos,  já
convocados para o exame médico admissional e considerados APTOS para o exercício das
atribuições  das  funções  administrativas  temporárias,  ficam  convocados  a  comparecer  para
assinatura do contrato, conforme seguem:

Data: 5 de março de 2026 (quinta-feira)

Horário: das 13h às 14h

Local: Secretaria  Municipal  de  Administração  –  SEMAD  –  Centro  Administrativo  “Hélio  Carlos
Manhães” (antigo prédio do SESC)

Endereço: Rua Brahim Antônio Seder, nº 96/102, Bairro Centro, nesta cidade.

O não comparecimento no prazo estabelecido implicará desistência tácita do candidato, facultando
à Administração Pública a convocação do próximo classificado.

Cachoeiro de Itapemirim, 2 de março de 2026.

Secretaria Municipal de Administração
Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim

NOME CARGO LOTAÇÃO

JOEL DOS SANTOS BELOS AUXILIAR DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS

SEMUI

ALAN LIMA FERREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEMDES

ANA JÚLIA FRANZAGUA DE VARGAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEMDES

AUZIENE ALMEIDA DE PAULA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SEMDES

CLAUDIANE CAMPOS DA COSTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEMDES

ELIANA DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEMDES

GEANA HERCULANO FAGUNDES AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEMDES

GUILHERME TELLES DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEMAD

JANETE DA SILVA PEREIRA SILVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEMDES

JÉSSICA MATTEDI OLIVEIRA BAIA
AMÂNCIO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEMDES

KAMILA DIAS DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEMDES

MARÍLIA BARBOSA DA SILVA SPINOLA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEMDES

MARÍLIA SILVA GOMES DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SEMDES

MIRIAN BALBINO MEIRELES PSICÓLOGO SEMDES

NEYDIANNE DA SILVA LINO SANT’ANNA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEMDES

RAYANE MACIEL SILVINO AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEMDES

ROBERTA GAIZ ALMENDO ZEFERINO ASSISTENTE SOCIAL SEMDES

SARA GARCIA ROSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEMDES

THAYS DE OLIVEIRA GASPAR AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEMDES